[bookmark: _GoBack]24.09.2018 Г №354
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕЗУЛЬТАТОВ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ  ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА АРЕНДЫ  ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:01:020002:286 С РАЗРЕШЕННЫМ ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ: СПЕЦИАЛЬНАЯ

            В соответствии с п.19 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.448 Гражданского кодекса Российской Федерации и на основании протокола заседания комиссии об отмене результатов  открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по Лоту № 1,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аукцион по предоставлению в аренду земельного участка с кадастровым номером 38:01:020002:286, с разрешенным использованием: специальная, площадью 30628 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, юго-западнее р.п. Балаганск, падь Широкая, считать не действительным.
2. Постановление администрации Балаганского муниципального образования от 16.07.2018г. № 220 «О  проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 38:01:020002:286 с разрешенным использованием: специальная» считать утратившим силу.
3. Протокол от 14.08.2018г. №11 проведения открытого аукциона считать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Данное постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Балаганского муниципального образования
Н.И. Лобанов